
令和２年５月 21 日 

PTA 会員各位 

尼崎市立立花中学校ＰＴＡ 

会長 大坂 智也 

学校長 荷出 芳万 

 

 令和 2年度 PTA 定期総会(書面審議)のご案内  

 

薫風さわやかな季節を迎え、皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。また、平素は本校 PTA

活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和２年５月２１日（木）に予定しておりました『令和２年度尼崎市立立花中学校 PTA 定期総会』

につきましては新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から一堂に会する審議方法ではなく、書面による

決議とさせていただきます。 

 つきましては、同封の総会資料をお読みいただき、書面表決書（ハガキ）に回答の上、担任の先生にお

預け下さい。 

 ５月２８日（木）登校時に提出  

 議案につきましては、ご提出いただいた書面表決書のうち「賛成」が過半数を超えた場合に可決とさせ

ていただき、議案に対する回答、ご意見、ご質問につきましては改めてご報告いたします。 

 なお、２０２０年１月２１日の理事会及び３月２７日の四役会（理事会相当）において、各議案につい

ては審議済みであることを申し添えます。 

 

本日お渡しの書類 

   １．PTA 総会議案書 

 ２．書面表決書（ハガキ） 

 ３．広報誌『はぐくみ』 

４．『PTA 連合会総合保障制度』締切延長のご案内 

 

＜回答・お問合せ先＞ 

尼崎市立立花中学校 PTA 

会長 大坂智也 

TEL：６４２７－３８３８ 

FAX：６４２７－３８３９ 

 

立花中学校ホームページ PTA 執行部メールアドレス 

http://www.ama-net.ed.jp/school/j14/ tachibana.jh.pta@gmail.com 

  

 


